Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» ноября 2025 года                                                                                      № 865-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 20.05.2024 г № 248-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Ермаковского района и ее структурных подразделениях»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с кадровыми изменениями внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Ермаковского района от 20.05.2024 г. № 248-п и состав комиссии изложить в новом составе, а именно:
С.М. Абрамов – заместитель главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению - Председатель комиссии.
Ф.Н. Сунцов – заместитель главы администрации Ермаковского района - начальник отдела земельных и имущественных отношений – заместитель председателя комиссии.
О.А. Рыбакова – главный специалист по правовым вопросам администрации Ермаковского района - секретарь комиссии.
А.Е. Азарова - начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района.
М.В. Тиунова - председатель Ермаковского районного Совета депутатов.
Н.О. Ушакова - ведущий специалист отдела ГО и ЧС.
В.В. Юндерман - директор МКУ «Центр капитального строительства».
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                             С.М. Абрамов